



Tampere 16.10.2017

**Oikeusministeriö**

**ESITYS VALTAKUNNALLISEN TUOMIOISTUINVIRASTON SJOITTAMISESTA  
TAMPEREELLE**

*Oikeusministeri Antti Häkkänen ilmoitti 6.10.2017, että hän aikoo esittää tuomioistuinviraston perustamista Suomeen. Viraston tehtävänä olisi tukea tuomioistuimia niiden ydintehtävän toteuttamisessa ja varmistaa riippumattomuutta.*

*Pirkanmaan liitto ja Tampereen kaupunki esittävät perustettavan tuomioistuinviraston sijoittamista Tampereelle seuraavilla perusteilla.*

**Yleisperustelut**

*Pirkanmaa on maan toiseksi suurin maakunta ja Tampere sen keskus. Pirkanmaa on kasvukeskusalueetta, mikä mahdollistaa osaavan työvoiman saamisen ja taloudellisen ja kulttuurillisen toimeliaisuuden kehittämisen ja lisäämisen. Tampere on osa Suomen kehittyvää kasvukäytävää.*

*Tampere on vetovoimainen kasvukeskus, joka sijaitsee liikenteellisesti keskeisellä paikalla niin kotimaan maantie- ja raideliikenteessä kuin kansainvälisten lentoyhteyksien osalta. Päivittäiset hyvät ja nopeat junayhteydet sekä yhtämittäinen moottoritieyhteys mahdollistavat myös työmatkaliikkumisen pääkaupunkiseudun ja Tampereen välillä. Tampere-Pirkkalan lentoasemalta on suoria yhteyksiä useisiin eurooppalaisiin kaupunkeihin ja sitä kautta joustavat jatkoyhteydet muuallekin.*

*Tampereelta löytyy niin uusia kuin vanhoja toimitiloja hallinnollisten toimintojen tarpeisiin läheltä hyviä liikenneyhteyksiä.*

*Työvoimatarjonta niin kokoaikaiseen kuin osa-aikaiseen työhön on alueella hyvä. Lisäksi täydennyskoulutusmahdollisuuksia on runsaasti niin korkeakoulu- kuin ammatillisella puolella.*

*Tampereen vetovoimaisuus työ- ja asuinympäristönä on valtakunnan huippua, mikä on monin eri tutkimuksin mitattu. Tampereella on hyvät koulutus- ja harrastusmahdollisuudet myös perheenjäsenille. Asuntotarjonta Tampereella on monipuolinen ja kohtuuhintainen.*

*Yhteiskuntataloudelliset kustannukset ovat Tampereella pääkaupunkiseutua edullisemmat. Henkilötasolla elämisen kustannukset ovat alhaisemmat ja kulkuyhteydet joustavampia ja nopeampia verrattuna pääkaupunkiseutuun.*

**Yksityiskohtaiset perustelut**

*Tuomioistuinvirasto tulee hoitamaan julkisia hallintotehtäviä. Virasto tarvitsee osaavan ja sitoutuneen henkilöstön. Tampereella virastolla olisi parhaat mahdollisuudet saada pätevää henkilöstöä niin asiantuntija- kuin tukitoimintotehtäviin. Tampereen koulutusympäristö tarjoaa hallinto-oikeudellisen ja julkisoikeudellisen koulutuksen sekä*



PIRKANMAA



TAMPEREEN KAUPUNKI

Tampere 16.10.2017

*johtamiskoulutuksen, jotka pystyvät tuottamaan pätevää ja osaavaa henkilökuntaa tulosohjausta harjoittavaan keskusvirastoon.*

*Tampereen kolmen korkeakoulun yhdistelmä Tampere3 täydennettynä Poliisiammattikorkeakoulun opetustarjonnalla tarjoaa parhainta julkisen hallinnon osaamista ja toiminnan laadullista kehittämistä muuttuvassa toimintaympäristössä sekä tuomareille että tuomioistuinten muulle henkilöstölle. Tampereella on hyvät edellytykset suunnitella, koordinoita ja toteuttaa tarpeellista koulutusta.*

*Julkisten palvelujen rakentaminen digitaalisiksi on asetettu yhdeksi maan hallituksen strategisen ohjelman kärkihankkeeksi. Tampereella on meneillään useita digitaalisuuden kehittämishankkeita. Tampereella on runsaasti yhteiskumppanuuksia tarjoavia yksityisen puolen ICT-osaajia.*


*Tuomioistuinvirastoa lähellä olevina viranomaisina Tampereella toimivat Pirkanmaan kärjäoikeus, Sisä-Suomen syyttäjänvirasto, Pirkanmaan oikeusaputoimisto, Pirkanmaan ulosottovirasto ja Sisä-Suomen poliisilaitos. Tampereella ovat tarjolla laajat yksityisen sektorin lakimies- ja lakiasiantaimistojen palvelut.*

*Tampereen kaupungilla on osoittaa useita riittävän korkeatasoisia, ja käytännön yhteistyötä tukevia tilaratkaisuja. Vaihtoehtoina saattavat olla myös nykyiset Oikeustalon tilat tai tulevan Kansiareenan toimistotilat.*


*Pirkanmaan kärjäoikeus on tuomioistuinvirastokyselyn vastauksessaan oikeusministeriölle esittänyt, että Tampere olisi hyvä vaihtoehto viraston sijaintipaikaksi.*

*Lisätietoja antavat edunvalvontapäällikkö Jouni Koskela, 050 527 2129, [jouni.koskela@pirkanmaa.fi](mailto:jouni.koskela@pirkanmaa.fi) ja pormestarin yhteysjohtaja Tuukka Salkoaho, 040 806 3086, [tuukka.salkoaho@tampere.fi](mailto:tuukka.salkoaho@tampere.fi).*

PIRKANMAAN LIITTO

  
Esa Halme  
maakuntajohtaja

TAMPEREEN KAUPUNKI

  
Lauri Lyly  
pormestari